
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO 
CAMPUS CATU

EDITAL Nº 04, DE 07 DE ABRIL DE 2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR PARA
ATUAREM EM PROJETO DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA

RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

A Diretora Geral do IF Baiano Campus Catu, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Divulgar o Resultado final de classificação para vagas de bolsistas em projeto de
iniciação tecnológica:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) Total de Pontos

1º - Nível Médio Marcio Victor Soares Souza 94

2º - Nível Médio Maria Clara de Jesus Vales 78

3º - Nível Médio Ester da Conceição de Brito 65

1º - Nível Superior Demerson Araújo Rodrigues 84

2º - Nível Superior Camila de Carvalho Aguiar 64

3º - Nível Superior George Lucas Sanches Brandão 56

Catu-BA, 26 de abril de 2022.

Geórgia Silva Xavier 
Diretora Geral


